POCCHUIMCKAS ®EJIEPAIIAA
NOCTAHOBJEHMUE
AJIMAHUCTPAIIMA HATOPHOT'O CEJIbCKOI'O ITOCEJIEHUS

NETYIIUHCKOI'O PAIOHA
BJIAJJUMUPCKOM OBJIACTH

OT No

O 6HeceHuu usMeHeHUll 6 NOCMAHOGIeHUe Om
14.09.2020  Ne354  «O6  ymeepoicOeHuu

MyHuyunanoHou — npozpammel  « CHudiceHue
puckos u cmAcYeHue nocneocmeutl
UpessbIYAUHbIX — CUmMyayuti  NPUPoOHO20 U
MeXHO2eHHO20 xapaxmepa, passumue

beszonacnocmu Ha B80OHbBIX obvexmax
MyHUyunaivHo2o  obpazosanus  «Hazcopnoe
cenvckoe nocenenuey 6 2021-2024 200ax »

B cootBerctBUM co crtareeit 179 BromxerHoro komekca Poccuiickoi
Oenepauuun, Ilopsiakom pa3paboTku, peanu3alMd W OLEHKU 3(P(HEKTUBHOCTH
MYHHIIATIATBHBIX MPOTrpaMM MYHHIIUTNIATBHOTO 00pa3oBanus «Haroproe cembckoe
MOCEJICHUE», YTBEPKACHHBIM TOCTAaHOBJCHUEM aIMHUHHCTpanuu HaropHoro
cenpckoro nocenenus ot 20.08.2020 Ne 305, B nensax nmpuBeeHUS B COOTBETCTBHE C
pelIeHHEM O OI0JIKETe

NMOCTAHOBJISAECT.

1. Buectn B TOCTaHOBJIEHHE aJIMHHHMCTpauuu HaropHoro cembckoro
nocenenus: ot 14.09.2020 Ne 354 «O0 yTBepk A€HUH MYHULUNAIBHOU MPOTPAMMBbI
«CHWXKEHHEe PHUCKOB M CMSITYEHUE TMOCIEACTBUI YpE3BbIYAWHBIX CHUTYyalUi
NPUPOJHOTO M TEXHOTEHHOTO XapakTepa, pa3BUTHE OE30MacHOCTH Ha BOJHBIX
00BbeKTaX MyHUIIMNAILHOTO 00pa3zoBanus « HaropHoe cenbckoe nocenenue» B 2021-
2024 ropax» cleayronye N3MEHEHHUS :

1.1. B macnopTe MyHUIIMNIAILHOW MTPOTPaMMBbl:
-cTpoKy 10 U3N0XUTH B CIAEAYIOIIEH peaaKIIiu:



PecypcHoe obecnieueHue,
B TOM YHCJIC TI0 TOJIaM
pean3aniy u
HUCTOYHUKAM
(hMHAHCHPOBAHUS

OO01uit 00beM CpEICTB MECTHOTO OIOKETA HA
pea3aI OCHOBHBIX MEPOTIPHUATHIN IPOTPAMMBbI —
7621.27908 ThIC. pyOJICii, B TOM YHUCJIE MO TOIaM:
2021 rox — 2172,07908 thIC. pYO.;

2022 rox — 1721,20 TeIC. pYO.;

2023 rox — 1833,00 TwIC. pYO.;

2024 ron — 1895,00 TeIC. PYO.

B KaueCTBE JOTIOJIHUTEIIBbHBIX UCTOYHUKOB
(dbuHAHCUPOBAHUS OTACIBHBIX MEPONPUATHIA MPOTPaMMBbI
MOTYT  NpHBIEKAThCS  BHEOIOJKETHbIE  MCTOYHUKH,

T0OPOBOJIbHBIE B3HOCHI FOPUINYECKUX U (PU3UUECKUX JIHIL U
pOYre UCTOUYHUKH, HE 3aPEICHHbIEC 3aKOHOM.

OObembl PUHAHCUPOBAHMSI HOCSIT IPOTHO3HBIN XapakTep U
NOJJIeKaT YTOYHEHUIO.

1.2.Tabmuity B pazgene 5. PecypcHoe obecneueHue mporpamMMbl
(moaAmpoTrpaMmbl) U3JI0KUTh B CICAYIONICH pETaKIIu:
Ne HanmenoBanue NcTounnk O06bem (uHAHCUPOBAHWS, Bcero
OCHOBHBIX ¢buHaHC U- TBIC. PYO. 2021-
MEpONpUATUN poBaHUA 2024
TOJIBI
2021r. 2022r. 2023r. | 2024r.
1 2 3 4 5 6 7 8
1. | Coneprxanue .
CIIeIHAb HO 7 l‘gecm"‘“ 23937924 | 239,76 23976 | 239,76 | 95865924
TCXHUKU. TOJVKCT
2. | YerpoiicTBO |
COJICp)KaHue B
HCIIPaBHOM COCTOAHHNA
3aILUTHBIX .
IPOTHBOTIOKAPHBIX “éecm’m 9987357 | 18000 | 18000 | 180,00 | 639.87357
IOJIKET
M0JIOC MEXKAY
HaCCJICHHbIM 1
IIyHKTaM U H JICCHbIMHA
MaccuBaMH (OTAaIlKa).
3. |3akymka mepBUYHBIX
CpelCTB
TMOKapOTYIIE HYSA,
000pynoBanKe MECTHBI | 3853700 | 2000 20,00 20,00 98,637
TIO’KapHBIX IIUTOB, OIOKET
MpoBEpKa U
nepes3apsika
OTHETYIIUTEJIE .




Tymenne nama cyxou
TpaBbl HAa 3€MJIAX,
HaXOJSLIUXCS B
COOCTBEHHOCTH
MYHHUIIUTIATb HOTO
00pazoBaHus
«HaropHoe cenbckoe
MIOCEJICHUE.

MECTHBIN
OIOIKET

11,10

20,00

20,00

20,00

71,10

[IpuBe nenne

PO THBOTIOKAPHBIX
BOJIOEMOB B
COOTBETCTBUU C
HOpMAaTUBaM U
(ouncTka OT Mycopa,
0o0pe3Ka JIepeBbEB,

yrTyOJIeHUE ).

MECTHBIN
OIOIKET

100,00

150,00

150,00

150,00

550,00

OO0ycTpoiicTBO
IWIOIIA0K (IMMPCOB) Y
HACTOYHHKOB
MPOTHUBOTIOKAPHOTO
BOJIOCHA0KEHHS,
OTBEYAIOIIHE
TpeOOBaHMSIM TIO
YCTaHOBKE Ha HUX
TI0KaPHBIX
aBTOMOOWIEN I
3a00pa BOJBI JJIA
neneun
TIO>KapOTYITIEC HUSA.

MeECTHBIN
OIOKET

1002,91100

300,00

400,00

450,00

2152911

HUzrorosnenue u
YCTaHOBKA aHIILJIaroB
1 Ta0JIM4EeK IO
TO>KapHO i1
0€30I1acHOCTH U
0€e30MacHOCTH
MOBEJICHUI HA BOJIE.

MeECTHBIN
OIOKET

30,00

31,20

33,00

35,00

129,20

O0Oecneuenne
MEPBUYHBIX MEP TI0
NPeIOTBPAIICHUIO U
JIOKAIH3aIin
M0YKapOB B TPAHUIIAX
HACEJICHHBIX IyHKTOB

MeECTHBIN
OIOKET

650,17827

680,24

680,24

680,24

2690,89827

Pacxonsl no
OpraHmzalvu u
000PyI0BaHUIO
cracaTeJIbHBIX ITOCTOB
B MECTax OTAbIXa

MeECTHBIN
OIOKET

50,00

55,00

60,00

165,00




HacCJICHWA Ha BOJC.

10.

[IpoBenenue
BOJI0JIa3HOTO
00cJeTI0BaHA U
OYMCTKA JHA BOJIHBIX
00BEKTOB,
OTBEJICHHBIX IS
KyTaHWs.

MECTHBIHN
OIOJKET

50,00

55,00

60,00

165,00

Hroro

MECTHBIN
OIOKET

2172,07908

1721,20

1833,00

1895,00

7621,27908

2. KOHTpOJ'IB 3a BBIIIOJIHCHHUCM HACTOAIICIO IIOCTAHOBJICHHMA OCTAaBJIAIO 34

cO0OM.

3. Hactosiiee mocTaHOBJE€HHE BCTYMaeT B CWIIy CO JHSA MOANHCAHUSA U
MOJISKUT O(UIMATBHOMY OMyOJMKOBaHHUIO (0OHApOJ0BaHMUIO) B razere «BecTHHk
HaropHoro nocenenusi» u pa3MeleHuIo Ha 0(pUIIMaIbHOM CalTe OPraHOB MECTHOTO
camoynpasnienus Haroproro cenbckoro nocenenus B cetu «HTepHET.

I'maBa agmMuHUCTpanu

O.U. KonbsutoBa
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